
     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

III SETTORE
LAVORI PUBBLICI

ORDINANZA DEL CAPOSETTORE N. 77 / 2016

OGGETTO:  ORDINANZA DI  SOSPENSIONE  DEL DIVIETO  DI  TRANSITO  AI  MEZZI 
PESANTI PRESSO LE STRADE COMUNALI VIA I° MAGGIO E VIA CANALE, 
PER BITUMATURA NUOVA ROTATORIA STRADA PROVINCIALE SP51 E 
VIA  DELL'ARTIGIANATO.
GIORNO: SABATO 5 NOVEMBRE 2016 H. 8,40 - 17,00

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

- Visti  gli  art. 5,  10,  20, 21,  38 E 39 del Nuovo Codice della Strada ed il  relativo 
Regolamento di Esecuzione;
-  Vista l'istanza della ditta  Garc SpA con sede in  Via dei Trasporti,  14 - 41012 
Carpi (Modena),  agli  atti  con protocollo n. 17789 del 02.11.2016 con la  quale si 
chiede la sospensione del divieto di transito ai mezzi pesanti con carico superiore ai 
35 q.li per il giorno sabato 5 Novembre in tratti delle strade comunali di  Via 1°Maggio 
(  dall’intersezione con  via  G.  Ambrosoli  all’  imbocco con  via  Canale)  ed  in   Via 
Canale ( dal civico 55 all’intersezione con via 1° Maggio), al fine di  provvedere alla 
chiusura al traffico di tratto della Strada Provinciale 51 e  permettere  la bitumatura 
della nuova rotatoria presso la S.P. 51 e Via Dell'Artigianato:
-  Ritenuto opportuno adottare  il  presente provvedimento al  fine di  regolamentare 
provvisoriamente la  viabilità  a  salvaguardia della  sicurezza delle  persone e delle 
cose al fine di consentire l’esecuzione dei lavori;

ORDINA

- dalle ore 8,40 alle ore 17,00 del giorno 05 Novembre 2016 è sospeso il divieto di 
transito agli autocarri con massa a pieno carico superiore a 3,5 tonnellate presso le 
sotto elencate strade comunali:
- Via 1°Maggio (dall’intersezione con via G. Ambrosoli all’ imbocco con via Canale);
- Via Canale (dal civico 55 all’intersezione con via 1° Maggio- via V. De Sica);

- La ditta Garc SpA con sede in Via dei Trasporti, 14 - 41012 Carpi (Modena), è 
incaricata della modifica della segnaletica in funzione della presente ordinanza e del 
suo ripristino a fine lavori  circa il  divieto agli  autocarri  con massa a pieno carico 
superiore a 3,5 tonnellate nella viabilità modificata;

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

- La ditta dovrà provvedere ad eseguire le operazioni nel più breve tempo possibile al  
fine della   completa riapertura al traffico;
-  la  Ditta  dovrà  consentire  l'accesso  agli  autoveicoli  leggeri  e  pesanti  diretti  al 
villaggio artigianale Macina;
- In caso di maltempo e problemi tecnici che rendano impossibile la realizzazione dei 
lavori nel periodo sopra indicato, il termine sarà posticipato sino all’ultimazione degli  
stessi, previa comunicazione all’Ufficio Tecnico LL.PP;

-  E’  fatto  obbligo  a  chiunque  spetti  di  osservare  e  fare  osservare  il  presente 
provvedimento.

Lì, 03/11/2016 IL RESPONSABILE
SORRIVI CORRADO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


